ALSD240PU/DW - Ø240 mm
245mm
132mm
45
m
m
26
m
m
ALSD117PU/DW - Ø108 mm   ALSD168NU/DW
- 152x152 mm
ALSD180PU/DW - Ø180 mm
ALSD117PU/DW - Ø117 mm   ALSD168NU/DW
- 168x168 mm
ALSD180PU/DW - Ø165 mm
ALSD240PU/DW - Ø225 mm
m

nionego elektryka. Instalacja elektryczna musi być zgodna
z obowiązującymi przepisami. Przed montażem lub ser-
wisem należy odłączyć zasilanie. Jeżeli oprawa nie działa,
należy skontaktować się z uprawnionym elektrykiem lub
biurem obsługi producenta. Parametry zasilania muszą
być zgodne z danymi na etykiecie.
ensto
.co
m
Ensto Finland
Ensio Miettisen katu 2
P.O.Box 77
06101 Porvoo, Finland
Tel. +358 204 76 21 | Fax number +358 204 76 2770
ALSD180PP/DW  Ø 180mm
ALSD240PP/DW  Ø 240mm
ALSD168NP/DW 168mm
IP20
Velox IP44/IP20
Uppoasennus / Recess mounting / Infälld montering
152 mm